
 
 

UCHWAŁA NR LXV/422/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.[1] ) Rada Miejska w Łobzie uchwala, co następuje: 

§ 1. ZWIĘKSZA SIE PLAN DOCHODÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA 
PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ADMINISTRACJĄ RZĄDOWĄ O KWOTĘ 15.000,00 ZŁ. 

1. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80195 Pozostała działalność, paragraf 2020 Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej, kwota 15.000,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji z Ministerstwa Edukacji i Nauki na dofinansowanie zadania 
pn. Poznaj Polskę, polegającego na organizacji wycieczki szkolnej dla uczniów Szkoły Podstawowej 
Nr 3 w Łobzie. 

§ 2. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN DOCHODÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WŁASNYCH O KWOTĘ  76.780,00 ZŁ. 

1. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, paragraf 0750 Wpływy 
z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze, kwota 39.875,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów Szkoły Podstawowej Nr 2 w Łobzie z tytułu wpływów za najem pomieszczeń 
w budynku szkoły. 

2. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, paragraf 0950 Wpływy 
z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów, kwota 4.505,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów Szkoły Podstawowej Nr 1 w Łobzie z tytułu odszkodowania od 
ubezpieczyciela za zniszczone mienie (uszkodzenie drzwi zewnętrznych do sali gimnastycznej przy szkole). 

3. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80104 Przedszkola, paragraf 0940 Wpływy 
z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych, kwota 2.300,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów Przedszkola Miejskiego Nr 1 z tytułu zwrotu opłat za energię elektryczną, 
w związku z ustawą z dnia 27 października 2022 r. o środkach nadzwyczajnych mających na celu 
ograniczenie wysokości cen energii elektrycznej oraz wsparciu niektórych odbiorców w 2023 roku. 

4. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne, paragraf 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych, kwota 3.500,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 maja 2023 r.

Poz. 2848



- zwiększenie planu dochodów Przedszkola Miejskiego Nr 1 z tytułu zwrotu opłat za energię elektryczną, 
w związku z ustawą z dnia 27 października 2022 r. o środkach nadzwyczajnych mających na celu 
ograniczenie wysokości cen energii elektrycznej oraz wsparciu niektórych odbiorców w 2023 roku. 

5. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80195 Pozostała działalność, paragraf 0970 Wpływy 
z różnych dochodów, kwota 26.600,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu wpłat rodziców stanowiących finansowy wkład własny na realizację 
zadania pn. Poznaj Polskę, polegającego na organizacji wycieczki szkolnej dla uczniów Szkoły Podstawowej 
Nr 3 w Łobzie. 

§ 3. ZWIĘKSZA SIE PLAN WYDATKÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA 
PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ADMINISTRACJĄ RZĄDOWĄ O KWOTĘ 15.000,00 ZŁ. 

1. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80195 Pozostała działalność, kwota 15.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zadań - kwota 15.000,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków na organizację wycieczki szkolnej dla uczniów Szkoły Podstawowej 
Nr 3 w Łobzie. 

§ 4. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN WYDATKÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WŁASNYCH O KWOTĘ  76.780,00ZŁ. 

1. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, kwota 44.380,00 zł. 

1) wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zadań - kwota 44.380,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków jednostek oświatowych, w tym: 

a) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Łobzie o kwotę 4.505,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług remontowych, 

b) Szkoły podstawowej Nr 2 w Łobzie o kwotę 39.875,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie remontu sali 
gimnastycznej w tym doprowadzenie do właściwego stanu technicznego ścian i sufitu, malowanie, 
demontaż i ponowny montaż drabinek gimnastycznych. 

2. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80104 Przedszkola, kwota 2.300,00 zł. 

1) wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zadań - kwota 2.300,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków Przedszkola Miejskiego z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej. 

3. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne, kwota 3.500,00 zł. 

1) wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zadań - kwota 3.500,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków Przedszkola Miejskiego z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej. 

4. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80195 Pozostała działalność, kwota 26.600,00 zł. 

1) wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zadań - kwota 26.600,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków na organizację wycieczki szkolnej dla uczniów Szkoły Podstawowej 
Nr 3 w Łobzie. 

§ 5. W uchwale Nr LXI/402/2022 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łobez na rok 2023 zmienia się załącznik Nr 17 - Plan dochodów i wydatków 
rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych w 2023 roku, zgodnie z brzmieniem określonym 
w załączniku do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2848



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Joanna Sienkiewicz 
 

 
[1]  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022  poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2848



1 2 3 4 5 6 7

80101 Szkoły podstawowe 0,00 18 673,00 18 673,00 0,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00 1 758,00 1 758,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00 7 100,00 7 100,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznie 0,00 15,00 15,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 990 975,00 990 975,00 0,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 195 700,00 195 700,00 0,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00 161 215,00 161 215,00 0,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00 592 400,00 592 400,00 0,00 0,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznie 0,00 41 660,00 41 660,00 0,00 0,00

0,00 1 009 648,00 1 009 648,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr LXI/402/2022

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 16 grudnia 2022 r.

Plan dochodów i wydatków

rachunków dochodów  oświatowych jednostek budżetowych 

w 2023 roku

Rozliczenia

z budżetem

z tytułu wpłat 

nadwyżek środków 

za 2022 r.

Ogółem:

Rozdział Wyszczególnienie

Stan środków 

pieniężnych na 

początek roku

Dochody

ogółem

Wydatki 

ogółem

Stan środków 

pieniężnych 

na koniec 

roku

Załącznik do uchwały Nr LXV/422/2023

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2848


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-04T12:26:36+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




